Ωστόσο, είναι λίαν αμφίβολο. Το ατομικό μάλλον υπερίσχυσε του κοινωνικού.

## ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ

### α) Αρχεία

ΓΑΚ, Καποδιστριακόν Αρχείον, Υπουργ. Θρησκευείας, φ. 23, Διάφορα, 14/26 Ιανουαρίου 1830.

ΓΑΚ, Καποδιστριακόν Αρχείον, Υπουργ. Θρησκευείας, Σχολικά, <στο εξής: ΓΑΚ>, φ.19, 7 Φεβρουαρίου 1829.

ΓΑΚ, φ. 20, 3 Οκτωβρίου 1829.

ΓΑΚ, φ. 22, 22 Δεκεμβρίου 1829.

ΓΑΚ, φ. 23, 17 Ιανουαρίου 1830.
ΓΑΚ, φ. 24, 2 Φεβρουαρίου 1830.
ΓΑΚ, φ. 24, 11 Φεβρουαρίου 1830.
ΓΑΚ, φ. 26, 25 Απριλίου 1830.